СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РУССКО-БАЙМАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

РЕШЕНИЕ

  от 29 июля 2022 г.

 №13/68
                                                    д.Русское Баймаково

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Русско-Баймаковского

сельского поселения за 2 квартал 2022 года
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации  и на основании Устава Русско-Баймаковского сельского поселения Рузаевского муниципального района Совет депутатов Русско-Баймаковского  сельского поселения

РЕШИЛ:

 1. Утвердить отчет об исполнении бюджета за 2 квартал 2022 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru.
Глава Русско-Баймаковского

сельского поселения

           И.Н.Низяев

	Утв. приказом Минфина РФ

	ОТЧЕТ  ОБ  ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА

	ГЛАВНОГО РАСПОРЯДИТЕЛЯ, РАСПОРЯДИТЕЛЯ, ПОЛУЧАТЕЛЯ БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ,

	 ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА,

	ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ДОХОДОВ БЮДЖЕТА
	КОДЫ

	Форма по ОКУД
	0503127

	на
	1 июля 2022 г.

	Дата
	01.07.2022

	Главный распорядитель, распорядитель, получатель бюджетных средств, главный администратор, администратор доходов бюджета,
	Администрация Русско-Баймаковского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
	по ОКПО
	04304205

	главный администратор, администратор источников финансирования
дефицита бюджета

	Глава по БК
	918

	Наименование бюджета

	Бюджет Русско-Баймаковского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
	по ОКТМО
	89243844

	Периодичность: месячная, квартальная, годовая

	Единица измерения:
	руб.

	по ОКЕИ
	383

	1. Доходы бюджета

	 Наименование показателя
	Код
стро-
ки
	Код дохода
по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено
	Неисполнен-ные

	через финансовые органы
	через банковские счета
	некассовые операции
	итого
	назначения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Доходы бюджета — всего
	010
	×
	#########
	#########
	-
	-
	#########
	-

	в том числе:

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)
	010
	91810102010011000110
	161 800,00
	80 118,23
	-
	-
	80 118,23
	81 681,77

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации (пени по соответствующему платежу)
	010
	91810102010012100110
	-
	5,10
	-
	-
	5,10
	-

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)
	010
	91810601030101000110
	20 000,00
	3 229,11
	-
	-
	3 229,11
	16 770,89

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений (пени по соответствующему платежу)
	010
	91810601030102100110
	-
	68,65
	-
	-
	68,65
	-

	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)
	010
	91810606033101000110
	478 300,00
	339 710,00
	-
	-
	339 710,00
	138 590,00

	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)
	010
	91810606043101000110
	88 400,00
	1 632,89
	-
	-
	1 632,89
	86 767,11

	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений (пени по соответствующему платежу)
	010
	91810606043102100110
	-
	103,63
	-
	-
	103,63
	-

	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	010
	91811105035100000120
	4 700,00
	6 265,00
	-
	-
	6 265,00
	-

	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	010
	91820215001100000150
	948 500,00
	394 800,00
	-
	-
	394 800,00
	553 700,00

	Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	010
	91820230024100000150
	100,00
	-
	-
	-
	-
	100,00

	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	010
	91820235118100000150
	89 800,00
	38 121,55
	-
	-
	38 121,55
	51 678,45

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	010
	91820240014100000150
	#########
	475 800,00
	-
	-
	475 800,00
	725 900,00

	2. Расходы бюджета

	Форма 0503127 с. 2

	 Наименование показателя
	Код
стро-
ки
	Код расхода
по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Лимиты бюджетных обязательств
	Исполнено
	Неисполненные назначения

	через финансовые органы
	через банковские счета
	некассовые операции
	итого
	по ассигнованиям
	по лимитам бюджетных обязательств

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Расходы бюджета — всего
	200
	×
	#########
	#########
	#########
	-
	-
	#########
	#########
	#########

	в том числе:

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	200
	91801026510041150
121
	393 500,00
	393 500,00
	182 629,00
	-
	-
	182 629,00
	210871,00
	210 871,00

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	200
	91801026510041150
129
	99 500,00
	99 500,00
	53 341,98
	-
	-
	53 341,98
	46 158,02
	46 158,02

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	200
	91801046520041110
121
	337 000,00
	337 000,00
	252 710,00
	-
	-
	252 710,00
	84 290,00
	84 290,00

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	200
	91801046520041110
129
	84 700,00
	84 700,00
	72 172,87
	-
	-
	72 172,87
	12 527,13
	12 527,13

	Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов, за исключением фонда оплаты труда
	200
	91801046520041120
122
	53 000,00
	53 000,00
	-
	-
	-
	-
	53 000,00
	53 000,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	200
	91801046520041120
244
	180 500,00
	180 500,00
	91 539,10
	-
	-
	91 539,10
	88 960,90
	88 960,90

	Закупка энергетических ресурсов
	200
	91801046520041120
247
	71 100,00
	71 100,00
	50 517,12
	-
	-
	50 517,12
	20 582,88
	20 582,88

	Исполнение судебных актов Российской Федерации и мировых соглашений по возмещению причиненного вреда
	200
	91801046520041120
831
	7 200,00
	7 200,00
	-
	-
	-
	-
	7 200,00
	7 200,00

	Уплата налога на имущество организаций и земельного налога
	200
	91801046520041120
851
	37 000,00
	37 000,00
	33 912,00
	-
	-
	33 912,00
	3 088,00
	3 088,00

	Уплата иных платежей
	200
	91801046520041120
853
	400,00
	400,00
	250,00
	-
	-
	250,00
	150,00
	150,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	200
	91801046520077150
244
	100,00
	100,00
	-
	-
	-
	-
	100,00
	100,00

	Резервные средства
	200
	91801118910041180
870
	3 000,00
	3 000,00
	-
	-
	-
	-
	3 000,00
	3 000,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	200
	91801138910041210
244
	50 000,00
	50 000,00
	-
	-
	-
	-
	50 000,00
	50 000,00

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	200
	91802038910051180
121
	65 200,00
	65 200,00
	27 780,00
	-
	-
	27 780,00
	37 420,00
	37 420,00

	Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов, за исключением фонда оплаты труда
	200
	91802038910051180
122
	3 700,00
	3 700,00
	1 952,00
	-
	-
	1 952,00
	1 748,00
	1 748,00

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	200
	91802038910051180
129
	19 600,00
	19 600,00
	8 389,55
	-
	-
	8 389,55
	11 210,45
	11 210,45

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	200
	91802038910051180
244
	1 300,00
	1 300,00
	-
	-
	-
	-
	1 300,00
	1 300,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	200
	91804098910044102
244
	#########
	#########
	254 200,00
	-
	-
	254 200,00
	904 400,00
	904 400,00

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд в области геодезии и картографии вне рамок государственного оборонного заказа
	200
	91804128910044107
245
	9 900,00
	9 900,00
	-
	-
	-
	-
	9 900,00
	9 900,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	200
	91805018910042360
244
	9 000,00
	9 000,00
	4 197,40
	-
	-
	4 197,40
	4 802,60
	4 802,60

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	200
	91805028910044101
244
	16 600,00
	16 600,00
	-
	-
	-
	-
	16 600,00
	16 600,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	200
	91805038910043010
244
	168 000,00
	168 000,00
	-
	-
	-
	-
	168 000,00
	168 000,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	200
	91805038910043040
244
	100 000,00
	100 000,00
	-
	-
	-
	-
	100 000,00
	100 000,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	200
	91805038910044106
244
	16 600,00
	16 600,00
	-
	-
	-
	-
	16 600,00
	16 600,00

	Иные пенсии, социальные доплаты к пенсиям
	200
	91810018910003010
312
	106 800,00
	106 800,00
	36 276,12
	-
	-
	36 276,12
	70 523,88
	70 523,88

	Обслуживание муниципального долга
	200
	91813018910041240
730
	1 000,00
	1 000,00
	195,19
	-
	-
	195,19
	804,81
	804,81

	Результат исполнения бюджета (дефицит / профицит )
	450
	×
	×
	×
	269 791,83
	-
	-
	269 791,83
	×

	3. Источники финансирования дефицита бюджета
	Форма 0503127 с. 3

	 Наименование показателя
	Код
стро-
ки
	Код источника финансирования
по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено
	Неисполненные

	через финансовые органы
	через банковские счета
	некассовые операции
	итого
	назначения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Источники финансирования дефицита бюджета — всего
	500
	×
	-
	-269 791,83
	-
	-
	-269 791,83
	-

	в том числе:

	источники внутреннего финансирования бюджета
	520
	×
	-
	-9 500,00
	-
	-
	-9 500,00
	-

	из них:

	Кредит
	520
	91801030100100000810
	-
	-9 500,00
	-
	-
	-9 500,00
	-

	источники внешнего финансирования бюджета
	620
	×
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	из них:

	Изменение остатков средств
	700
	-
	-
	×
	-
	-
	-
	-

	увеличение остатков средств, всего
	710
	-
	-
	×
	-
	-
	-
	×

	уменьшение остатков средств, всего
	720
	-
	-
	×
	-
	-
	-
	×

	Изменение остатков по расчетам (стр. 810 + 820)
	800
	×
	×
	-260 291,83
	-
	-
	-260 291,83
	×

	изменение остатков по расчетам с органами, организующими исполнение бюджета
(стр. 811 + 812)
	810
	×
	×
	-260 291,83
	-
	×
	-260 291,83
	×

	из них:

	увеличение счетов расчетов (дебетовый остаток счета 1 210 02 000)
	811
	×
	×
	#########
	-
	×
	#########
	×

	уменьшение счетов расчетов (кредитовый остаток счета 1 304 05 000)
	812
	×
	×
	#########
	-
	×
	#########
	×

	Изменение остатков по внутренним расчетам (стр. 821 + стр. 822)
	820
	×
	×
	×
	-
	-
	-
	×

	в том числе:

	увеличение остатков по внутренним расчетам
	821
	×
	×
	×
	-
	-
	-
	×

	уменьшение остатков по внутренним расчетам
	822
	×
	×
	×
	-
	-
	-
	×